Regolare Generale vigente, ricadente in minima parte all’interno dell’area sottoposta a vincolo 

Paesaggio locale “31h” Paesaggio fluviale del fiume Palma livello di tutela 2. 

Nel lotto non vi sono opere edili e né tanto meno manufatti realizzati in assenza di permessi degli 

enti pubblici. 

PREZZO BASE D’ASTA: € 10.546,88 (euro diecimilacinquecentoquarantasei/88) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 7.910,16 (euro settemilanovecentodieci/16) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

LOTTO 2 

Appezzamento di terreno sito in Palma di Montechiaro (AG), contrada Falcone Andreasette; censito 

al N.C.E.U. di Palma di Montechiaro (AG), foglio 64:

[...]

L’appezzamento di terreno ricade in zona “E.2.” (area soggette a tutela) all’interno del Piano 

Regolare Generale vigente. 

Nei seguenti lotti non vi sono opere edili e né tanto meno manufatti realizzati in assenza di permessi 

degli enti pubblici 

PREZZO BASE D’ASTA: € 30.459,38 (euro trentamilaquattrocentocinquantanove/38) 

OFFERTA MINIMA AGGIUDICAZIONE: € 22.844,54 (euro 

ventiduemilaottocentoquarantaquattro/54) 

OFFERTE IN AUMENTO:  non inferiore a € 1.000,00 (euro mille/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Le buste presentate con la modalità cartacea saranno aperte alla presenza del professionista 

Delegato e degli offerenti e saranno inserite nella piattaforma www.astetelematiche.it a cura del